12 particella 199 sub 1-

2 - CUP: C13E22000280008 - CIG: 92333300F6, in seguito alla richiesta di variante ai sensi 

dell’O.C. 126/2022 e di variante tecnica in corso d’opera, rideterminandone il contributo concedibile 

che risulta essere posto pari ad € 249.432,47 (duecentoquarantanovemilaquattrocentotrentadue/47) e 

stabilendo che l’allegato unico al presente decreto (allegato 2) e il nuovo esito istruttorio (allegato 1) 

sostituiscono integralmente quelli allegati al Decreto dirigenziale n. A01223 del 13/05/2022. 

di stabilire che, per quanto non espressamente indicato nel presente atto, si rimanda al già citato